
       
REPUBLIKA   HRVATSKA  

KRAPINSKO  ZAGORSKA  ŽUPANIJA   
  OPĆINA   KONJŠČINA   
             OPĆINSKO  VIJEĆE 
 
KLASA:  406-01/17-01/1 
URBROJ:  2211/04-1-18-8 
KONJŠČINA,   16. ožujak 2018. 
 
 
 Na temelju članka 35. Statuta općine Konjščina (Službeni glasnik  Krapinsko-
zagorske županije broj 8/13 i 4/18)  na  prijedlog Povjerenstva za popis imovine Općine  
Konjščina,  Općinsko  vijeće Općine Konjščina  na 11. sjednici, održanoj 16. ožujka 
2018., donijelo je 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Prihvaća se otpis dijela potraživanja  zbog zastare i nemogućnosti naplate istih 
prema prijedlogu Povjerenstva za popis imovine Općine Konjščina  od  13.02.2018. 
godine u ukupnom iznosu od 109.586,81 kunu prema specifikaciji  i to:  

  
R. 
br. 

KONTO POZIV NA 
BROJ: 

OPIS POTRAŽIVANJA   Prijedlog za 
otpis 

1. 1614210 1708 Potraživanja od poreza na potrošnju 36.354,97
2. 1641410 7790 Potraživanja od zateznih kamata 15.399,15
3. 1642110  Potraživanja za koncesije 19.550,81
4. 1642320 5738 Potraživanja od naknade za korištenje javnih 

površina 
12.464,00

5. 1652641 5789 Potraživanja za troškove ukopa  940,00
6. 1652642 5789 Potraživanja za godišnju  grobnu naknadu 5.970,00
7. 1653212 5770 Komunalna naknada – pravne osobe 15.372,25
8. 1681910 7706 Potraživanja za troškove prisilne naplate 3.535,63

  
 

  
UKUPNO 

 
109.586,81

 
2. Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Odsjek za financije da izvrši otpis 

potraživanja po pojedinom obvezniku  prema tabelama koje su sastavni dio ovog 
Zaključka. 

 
        Predsjednik Općinskog vijeća : 
         Ivica Crneković 
 
Dostaviti:  
1. Općinski načelnik, ovdje 
2. Povjerenstvu za popis imovine, ovdje 
3. Jedinstveni upravni odjel, ovdje 
- Odsjek za financije, ovdje 
4. Uz zapisnik, ovdje 
5. Arhiva – Otpis potraživanja 
 

 
 
 


